Sutartyje nereglamentuoti atvejai nurodomi Draudiko standartinėse draudimo taisyklėse.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo „Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas“, Nr. 687176  pagrindu (toliau – Pirkimas).

II. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Bendra metinė draudimo įmokų suma yra 48 036,42 EUR  (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trisdešimt šešeri eurai, 42 ct.). Draudimo kaina yra fiksuota ir galioja 12 mėnesių. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties Pirkimo sąlygose.

[...]

Draudikas turi apdrausti Draudėjo veiklą ir produktą pagal Sąlygų priedą Nr.1 „Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugų pirkimo techninę specifikaciją“ ir Sutarties priedo Nr.1 lentelę Nr.1 „Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugų pirkimo techninę specifikaciją“. 

4.2. Bendra metinė draudimo įmokų suma yra 48 036,42 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trisdešimt šešeri eurai, 42 ct) Eur be PVM.
4.3. Paslaugų įkainiai yra fiksuoti ir galioja visą sutarties galiojimo laikotarpį, t.y. 12 (dvylika) mėnesių laikotarpiui.

4.4. Draudėjo prašymu nutraukiant draudimo sutartį draudikas iš grąžintino likučio neišskaičiuoja administravimo išlaidų.